



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK KE SMLouvĚ - ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901	číslo ZL: 7
smlouva:	Novostavba mateřské školy	
objednatel:	Město Semily	
zhotovitel:	Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"	

název ZL:	Změnový list č. 7 - Herní prvky		
dotčené st. objekty:	SO 01		

předmět změny:
Jedná se o opravu chyb ve výkazu výměr v položkách demontáže a montáže stávajících herních prvků. Zatímco výkresová část předpokládá odstranění všech herních prvků, tak ve výkazu výměr chybí demontáž 3 ks. Zároveň projekt předpokládá s navrácením těchto 3 chybějících prvků. Na základě technického stavu však budou použity pouze 2 prvky. Jejich montáž však také chybí ve výkazu výměr.
zdůvodnění nezbytnosti změny:
Změna dává do souladu PD a VV v rozsahu přiloženého výkazu výměr. Demontáž prvků je nezbytná pro zajištění navazujících prací.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:
Na nesrovnalosti ve výkazu výměr a DPS byl zadavatel upozorněn zhotovitelem v průběhu realizace prací.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Tato změna není oddělitelná, resp. její oddělení není ekonomicky vhodné a efektivní.
zařazení změny dle ZZVZ:
Jedná se o změnu z rozhodnutí zadavatele ve smyslu §222 odst 5 ZZVZ.

záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	38 793,24	Kč
	21%DPH	8 146,58	Kč
	celkem	46 939,82	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	38 793,24	Kč
	21%DPH	8 146,58	Kč
	celkem	46 939,82	Kč
vliv na cenu díla:	ANO		
vliv na termín dokončení:	NE	vliv do harmonogramu výstavby:	NE
jiné vlivy (na změnu DPS apod.):			

vyjádření AD:	Jedná se o nesoulad PD a výkazu výměr. Dále souhlasím s repasí prvků určených k znovupoužití.
vyjádření TDI:	Jedná se o nesoulad PD a výkazu výměr. Dále souhlasím s repasí prvků určených k znovupoužití.
vyjádření objednatele:	
další vyjádření:	Schváleno v radě města pod usnesením č. 200921/RM/477

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet
příloha č.2	
příloha č.3	

za zhotovitele:	Ing. Radek Mrázek	Datum	30.10.2020
za AD:	Mgr. A. Marek Topič	Datum	20.11.2020
za TDI:	Ing. Jan Hájek	Datum	30.10.2020
za objednatele:	Bc. Lena Mlejnková	Datum	16.11.2020

Položkový rozpočet stavby - ZL 7

Stavba: **Novostavba mateřské školy**

Objednatel: **Město Semily**

IČO: **00276111**

DIČ:

Zhotovitel: **Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"**

IČO: **28402758**

DIČ: **CZ28402758**

Vypracoval: Ing. Vladimír Bělonohý

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00
Snížená DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH	21 %	38 793,24
Základní DPH	21 %	8 146,58

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

46 939,82 CZK

v **Semilech** dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
		0,00				0
01	Měněpráce	0,00	0,00	0,00	0,00	0
02	Vícepráce	0,00	38 793,24	8 146,58	46 939,82	100
Celkem za stavbu		0,00	38 793,24	8 146,58	46 939,82	181

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	Novostavba mateřské školy
O:	
R:	01 Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:						0,00
1			m2			0,00
2			m3			0,00
3			m2			0,00
4			m2			0,00
5			%			0,00
Díl:						0,00
6			m2			0,00
7			m3			0,00
8			m2			0,00
9			m3			0,00
10			%			0,00
11			%			0,00

Položkový rozpočet

S:	Novostavba mateřské školy
O:	SO1 Mateřská škola
R:	02 Vícepráce

Rozpočet - doplnění demontáže a montáže herních prvků

Poř. Kód	Popis	MJ	Množství	J.c. montáž	Cena
	odstranění herního prvku vč. základové konstrukce- dřevěný hrad	kus	1,0000	10270,00	10 270,00 Kč
	demontáž herního prvku vč. odstranění základové konstrukce- pes (pružina)	kus	1,0000	1027,08	1 027,08 Kč
	demontáž herního prvku vč. odstranění základové konstrukce- vahadlová houpačka	kus	2,0000	1027,08	2 054,16 Kč
	<i>odvoz prvku - dřevěný hrad - na deponii investora do 2 km</i>	kpl	1,0000	4500,00	4 500,00 Kč
	<i>lividace základových konstrukcí prvků vč. skládkovného</i>	kpl	1,0000	2200,00	2 200,00 Kč
	repase a montáž vahadlových houpaček	kus	2,0000	6247,50	12 495,00 Kč
	repase a montáž - pes (pružina)	kus	1,0000	6247,00	6 247,00 Kč
	CELKEM				38 793,24 Kč